l **D**otes. si a*m* tri-
moniu*m* poterat esse ine-
qualitas: vt. C. de pac.
conuen. l. er. morte. sed
bodie equalitas est an-
te et post in constituendo.
et in pactis lucri: vt
quantum dat viror in
dotem: tantum det in
donatione propter nu-
ptias maritus. et sicut h*s*
fit dominus dotis sic
illa donationis propter
nuptias. vsufructum ta-
men habeat maritus ne accidat matrimonii oneribus dotem non serui
re. nam equitas suggesterat q*m* dos debeat esse ibi vbi sunt onera matrimo-
ni*m*: vt. ff. de iure dotum. l. dotis fructus. t. l. pleriq*m*. §. serui. cum tanta
dem reddatur virori. et qua donatione consultatur mulieri solito matrimo-
ni*m* si res dotales non erant et quia non potuit alienare maritus et
ea consentiente. vt. f. titu*m*. prori. in principio. I*h*als ini*m* hypothecae possit
renunciare. vt. C. ad velleia. l. etiam. t. l. iubemus. et in anten. sive a me.
et sicut dos viror: sic et talis donatio iure redditur viro soluto matrimo-
ni*m* cum sit equalitas. vt in anten. de equalitate do. §. i. colla. viij. Et et
sponsalia largitas quando sponsus sponse per verba de futuro vel ec*m*
tra docet pure non respectu dotis que similiter conditionem matrimo-
ni*m* habet: vt. C. de dona. ante nup. c*m* veteru*m*. t. l. si a sponso.

l **H**ec est contracto. hodie hoc corrigit in auc. de equali. do. col. vij.

m **E**ratolm. Hodie si unus ex dominis manumisit seruum com-
munem seruum efficiunt liber et socius conservatur indeni*m*: dato sibi precio
partis sue. b. d. arti*m*.

n **E**xempli. sic. C. de pba. l. exemplo.

m **N**ostram constitutionem. vt. C. de ser. c*m*mu. manu. l. i. §. ne autem.
t. §. sinautem socius.

n **C**uius fauore. s. libertatis.

o **C**ommunes. s. libertates per legem falcidiā non minuantur. item
vbi non valet testamentum: libertates non reuocantur. ff. de inoffici.

testamen. pap. §. sed an et libertates. t. §. finali. item. t. ff. de fidicō. l. l. genera
liter. §. si quis seruo.

p **D**iffinimus. C. de c*m*mu. ser. ma. l. i. §. ne autem. t. §. sinautem socius.

q **A**ccipiente. vel eo deposito. C. de c*m*uni ser. manu. l. i. §. ne autem. t. §. sin
autem socius. accur. Et no. q*m* compellitur vendere q*m* est speciale contra regulā:

vt. C. de contraben. emp. immi
tum. t. C. de iii. deli. l. nec eme
re. quod plene no. in auc. de fi
dei*m*. §. penu. colla. i.

Quibus alienare licet

Dictum est supra de alienatio
ne facta per usucaptionem vel
per donationem: nunc dicit per
quos alienatio possit fieri et per
quos non. are.

Quibus alienare li*m* vel non.